[image: timbre_topo]

	PROCESSO
	–

	INTERESSADO
	Diversos Profissionais

	ASSUNTO
	Solicitação de RRT EXTEMPORÂNEO

	DELIBERAÇÃO N° 015-2021 CEP-CAU/AL

A COMISSÃO DE EXERCÍCIO PROFISSIONAL – CEP-CAU/AL reunida ordinariamente em Maceió/AL, na sede do CAU/AL, no dia 12 de maio de 2021, no uso de suas atribuições legais e regimentais, considerando o disposto no Capítulo IV, Art. 47 do regimento Interno do CAU/AL, após análise do assunto em epigrafe, e considerando o conhecimento da matéria encaminhada para apreciação da CEP-CAU/AL.
Considerando as disposições da Resolução n° 91, especialmente seu artigo 17°, determina que o requerimento de RRT Extemporâneo constitua processo administrativo, a ser submetido à apreciação do CAU/UF, que deliberará acerca do registro requerido;
DELIBERA:
1 – DEFERIR o requerimento de REGISTRO dos RRTs Extemporâneos, conforme previsto no artigo 50º da Lei 12.378/2010, para os protocolos relacionados abaixo:
	Nº Protocolo
	Nº
RRT
	Profissional
	CPF

	1237957
	10325180
	IVANA LOPES DE ALBUQUERQUE
	044.712.894-97

	1242086
	10396206
	NIKAEL FLORENTINO DA ROCHA
	043.194.444-00

	1251076
	10435258
	FLÁVIA ANDRÉA DACAL SENA CAJÉ SALES
	022.003.374-93

	1265807
	10511482
	ÉRICA KARLINE SANTOS OLIVEIRA
	095.672.264-10

	1265262
	10509046
	SIBÉRIA FREITAS DE CARVALHO
	107.697.424-40

	1269037
	10472416
	JOSÉ RAFAEL DOS S. CORDEIRO OLIVEIRA
	010.093.294-05

	1272555
	10547891
	CYBELLI BARBOSA DE ALBUQUERQUE
	050.217.594-00

	1274257
	10247245
	ANDRÉ LUIZ FERREIRA T. DE CARVALHO
	759.106.164-04

	1274327
	10556606
	JOSÉ FRANCISCO ROCHA SILVA
	088.238.354-02

	1276095
	10359134
	ALLYSON LOPES DE SOUZA
	077.257.504-52

	1276606
	10568037
	GILSON SIMÕES MASCARENHAS
	940.592.924-00

	1277358
	10570930
	ISABELLE PINTO DE OLIVEIRA
	089.984.874-54

	1277852
	10574722
	THÁSSIA CATHERINE COSTA NASCIMENTO
	058.883.304-50

	1282298
	10389249
	TATIANNE MARQUES MALTA
	052.503.384-02

	1283330
	10414219
	MICHELLINE BULHÕES CAVALCANTE
	007.464.634-64

	1286453
	9996848
	CIRO QUINTELLA MELO
	038.835.024-56

	1287158
	10616545
	CIRO QUINTELLA MELO
	038.835.024-56

	1292656
	10646865
	THYAGO ARON TORRES SANTOS
	031.245.074-52

	1132500
	9712510
	VALERIA MARIA COX PEIXOTO
	259.699.274-49

	1246408
	10417158
	POLYANA ALCÂNTARA BRANDÃO DE HOLANDA
	024.223.984-64

	1253369
	10444287
	BÁRBARA MONIZE RIBEIRO DOS SANTOS SILVA BARROS DE MELO
	051.250.854-21

	1269573
	10532548
	KHEROLYN ELLEN LOPES CAVALCANTE
	091.286.784-19

	1272718
	10548352
	PRISCYLLA ALMEIDA ALVES DE ANDRADE JATOBÁ
	058.734.754-66

	1276579
	10568092
	HELOISA WANDERLEY DA SILVA
	069.470.614-07

	1280046
	10585291
	DAYANNE LÊDA FREIRE CARDOSO MOURA
	066.020.974-82

	1282721
	10598099
	ANNA RAFAELLA DE MELO BEZERRA CAVALCANTE
	007.820.584-00

	1282769
	10598447
	AYNARA DE FREITAS MORAES
	048.501.554-48

	1282805
	10598551
	AYNARA DE FREITAS MORAES
	048.501.554-48

	1285566
	10611003
	JOÃO PAULO GUEDES DA ROCHA
	076.873.134-88

	1289698
	10605179
	DANIELLY MARIA DE SOUZA AMARAL
	029.100.894-10

	1289714
	10631800
	DANIELLY MARIA DE SOUZA AMARAL
	029.100.894-10

	1285500
	10611282
	YARA TIZEU CORREIA DA ROCHA
	077.026.694-03

	1285890
	10612111
	CHRISTIANE ALVES ARAÚJO
	098.130.194-09

	1290492
	10635654
	CIRO QUINTELLA MELO
	038.835.024-56

	1290529
	10636030
	NILMARA CALAZANS CORREIA
	013.486.464-62

	1297544
	10674134
	MANUELA REIS DÓRIA MARTINS DE CARVALHO
	059.429.034-17

	1298800
	10681796
	BERTHA CAROLINA NEVES VALENTE
	065.378.414-70

	1299681
	10686493
	LARYSSA LUANA ARAÚJO FERNANDES DE SOUZA
	053.531.164-88

	1302937
	10706676
	ANA LÚCIA COSTA SILVA LANVERLY
	152.020.204-06

	1304179
	10713807
	CHRYSTHIAN BERNARDES PEREIRA DE ALMEIDA
	021.982.474-61

	1206159
	10215194
	THIAGO DE VASCONCELOS MONTEIRO
	024.661.384-09

	1306278
	10725832
	FLÁVIA ANDRÉA DACAL SENA CAJÉ SALES
	022.003.374-93

	1306655
	10727763
	ALAN VAZ TENÓRIO JÚNIOR
	047.394.484-75

Com 03votos favoráveis dos conselheiros Hanah Maria Torres de Melo, Cylleide de Lima Barros e Vivaldo Ferreira Chagas Júnior, 00 votos contrários, 00 abstenções e 00 ausências.
Maceió-AL, 12 de maio de 2021.
HANAH MARIA TORRES DE MELO	____________________________
Coordenadora

CYLLEIDE DE LIMA BARROS	____________________________
Membro

VIVALDO FERREIRA CHAGAS JÚNIOR	____________________________
Membro
[image: timbre abaixo]CEP-DELIBERACAO-Nº015-RO04-2021 - RRT EXTEMPORÂNEO - DIVERSOS PROF	1 / 2
image1.png
Conselho de Arquitetura
e Urbanismo de Alagoas

www.caual.org.br / atendimento@caual.org.br

image2.jpeg
Conselho de Arquitetura
e Urbanismo de Alagoas

image3.jpeg
www.caual.org.br / atendimento@caual.org.br Av. Comendador Gustavo Paiva, n°2789 - Mangabeiras, Maceid/AL.
(82) 3313 3506 / 3313 3508 CEP: 57031-530 - Ed. Norcon Empresarial, Loja 08.
CNPJ: 15.148.889/0001-26